Exempelritning Hyresgéast Hus A
ca 1349 kvm

Karna

Motesrum
Lounge/grupparbete
Arbetsplatser

Kommunikation

Mojlig indelning lokal

SODERHALLARNA

ATRIUM LIUNGBERG B- .

Skala 1:300 A3

Lounge @

OB

LOA
Totalt inkl spang = 1 349 kvm

Max densitet: 10kvm/pers
(max 135p)

Antal platser

Fasta arbetsplatser 80 st
(6ppet landskap)
Grupparbete 108 st

Hyllor
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ATRIUM OPPET NED

Antal rum/funktioner

Fokus 1p
Mote 4p
Mote 6p
Mote 10p

Pentry
Kaffestation

Forrad/Stad
Skrivarrum
WC

RWC

Vilrum - kan placeras i fokusrum

6 st
2 st
2 st
2 st

1 st
1 st

3 st
1 st
8 st
2 st
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